

Извещение о проведении закупки

(в редакции № ____ от ____)

Номер извещения:
 Наименование закупки:
 Способ проведения закупки:

Номер извещения создается автоматически при размещении поставка расходных стоматологических материалов для зубных техников
 Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

Заказчик

Наименование организации:

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "УСОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА"

Место нахождения:

665463, обл ИРКУТСКАЯ, г УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ, ул ТОЛБУХИНА, дом 15

Почтовый адрес:

665463, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, ул. Толбухина, 15

Контактная информация

Ф.И.О:

Адрес электронной почты:

USSTOM@IRMAIL.RU

Телефон:

+7 (39543) 39101

Факс:

+7 (39543) 39143

Предмет договора**Лот №1**

Сведения о позиции плана закупки:

План закупки № 2160167242, позиция плана 46

Предмет договора:

поставка расходных стоматологических материалов для зубных техников

Начальная (максимальная) цена договора:

237 176.60 Российский рубль

Информация о товаре, работе, услуге:

№	Классификация по ОКПД2	Классификация по ОКВЭД2	Ед. измерения	Количество (объем)	Дополнительные сведения
1	21.20.2 Препараты лекарственные прочие и материалы, применяемые в медицинских целях	21.20 Производство лекарственных препаратов и материалов, применяемых в медицинских целях	—	—	

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг для лота №1

Место поставки (субъект РФ):

Сибирский федеральный округ, Иркутская обл

Место поставки (адрес):

665463, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, ул. Толбухина д. 15

Требования к участникам закупки

Участники закупки должны отсутствовать в реестре недобросовестных поставщиков

Информация о документации по закупке

Срок предоставления документации:

с по

Место предоставления документации:

Порядок предоставления документации:

Официальный сайт, на котором размещена документация:

www.zakupki.gov.ru

Размер, порядок и сроки внесения платы за предоставление документации по закупке

Размер платы:

Плата не требуется

Протокол для способа "Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)" № 31604469676

Протокол для способа "Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)" от _____ № _____

Наименование закупки: поставка расходных стоматологических материалов для зубных техников
Способ проведения закупки: Закупка у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

Заказчик

Наименование организации: ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "УСОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ
ПОЛИКЛИНИКА"
Место нахождения: 665463, обл ИРКУТСКАЯ, г УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ, ул ТОЛБУХИНА, дом 15
Почтовый адрес: 665463, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, ул. Толбухина, 15

Дата подписания протокола: 05.09.2016

Предмет договора

Лот №1

Предмет договора: поставка расходных стоматологических материалов для зубных техников
Начальная (максимальная) цена договора: 237 176.60 Российский рубль

Заявка. Номер в журнале регистрации: 1

Информация о поставщике, подавшем заявку: ООО "Восток-Интертрейд", ИНН: 3819006829, КПП: 385101001, ОГРН:
1023802140185, Адрес:
Поставщик соответствует требованию об отсутствии в реестре
недобросовестных поставщиков, указанному в извещении
Цена поставщика: 99 530.80 Российский рубль

Заявка. Номер в журнале регистрации: 2

Информация о поставщике, подавшем заявку: ООО "Медикал-Интертрейд", ИНН: 3810314530, КПП: 381001001, ОГРН:
1103850003575, Адрес:
Поставщик соответствует требованию об отсутствии в реестре
недобросовестных поставщиков, указанному в извещении
Цена поставщика: 109 483.88 Российский рубль

Заявка. Номер в журнале регистрации: 3

Информация о поставщике, подавшем заявку: Притечко Мария Владимировна, ИНН: 381907567025
Поставщик соответствует требованию об отсутствии в реестре
недобросовестных поставщиков, указанному в извещении
Цена поставщика: 1 174 460.43 Российский рубль

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ВОСТОК-ИНТЕРТРЕЙД»

665451, Иркутская область,
г. Усолье-Сибирское,
пр. Комсомольский, д.97
ОГРН 1023802140185
тел./ факс: (39543)3-77-64, 3-50-91;
тел/факс в Иркутске:(3952)55-46-71, 55-46-14

р/с 40702-810-84-011- 0011768
Филиал №5440 ВТБ 24 (ПАО)
г.Новосибирск
к/с 30101810450040000751
БИК 045004751
ИНН 3819006829
КПП 385101001

Исх. № 101 от «25» 04. 2016.г

Главному врачу
ОГАУЗ»Усольская городская
стоматологическая поликлиника»
Кучарову В.Б.

Коммерческое предложение

Изучив Ваш запрос,мы готовы поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанным в Вашем запросе по следующим ценам:

№ п/п	Торговое наименование товара	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.руб.	Сумма св руб.
1	Пластмасса Вертекс термосенс TTRV для изгот. протезов в термопрессе	упак	2	3455,9	6 911,80
2	Отбел (0,9 л) ВладМива (08.04.2016)	флак	10	680	6 800,00
3	Элит Дубль 22/ масса силиконовая для дублирования 2*1000гр	упак	3	6189	18 567,00
4	Круг полотнянный с силиконовой пропиткой (209-1000 льняной) д-80 мм Ренферт	шт	46	1462	67 252,00
ИТОГО					99 530,80

Оплата производится в течении 30 дней со дня покупки товара.

Цена товара включает все затраты на погрузку, перевозку (доставку), погрузочно-разгрузочные работы, страхование, уплату таможенных пошлин, сборов, налогов в т.ч. НДС, и других обязательных платежей, указывается в рублях и является конечной. Предлагаемый товар зарегистрирован и разрешен к применению на территории Российской Федерации. Качество товара соответствует государственным стандартам Российской Федерации и подтверждается прилагаемыми при поставке документами удостоверяющими качество (декларация соответствия или сертификат соответствия в случае обязательной сертификации); регистрационное удостоверение на каждую партию товара, отсутствие забракованных и фальсифицированных препаратов. Упаковка товара в соответствии с требованиями ГОСТ, ТУ, обеспечивающая целостность и сохранность товара от всякого рода повреждений при транспортировке всеми видами транспорта, с указанием срока годности.

ООО «Восток-Интертрейд» отсутствует в Реестре недобросовестных поставщиков.

В отношении ООО «Восток-Интертрейд» не проводится процедура ликвидации участника размещения заказа

Директор . ООО «Восток-Интертрейд»

Лобода.Н.А. «Восток-Интертрейд» М.п





Medical-intertrade

ООО «Медикал-Интертрейд»

Адрес: 664040, Россия, г.Иркутск, ул.Розы Люксембург, д.184.
8(3952)55-46-71 факс: 8(3952)55-46-14, e-mail: info@irkmed.com,
ОГРН 1103850003575
ИНН 3810314530, КПП 381001001, ОКПО 64851190, ОКВЭД 51.46,
р.сч. 40702810320110002488
в Филиале №5440 ВТБ24(ПАО) г.Новосибирск,
кор.сч. 30101810450040000751, БИК 045004751

664040, Russian Federation, Irkutsk city, Rosa Luxemburg st., 184
e-mail: info@irkmed.com, Tel: 8(3952)55-46-71, Fax:8(3952)55-46-14
Code of all-Russia classifier of enterprises and organizations 64851190
INN 3810314530 / KPP 381001001 / OGRN 1103850003575
BANK DATA FOR PAYMENT IN USD
Acc. № 40702-840-6-2011-0002488
Transit acc. №40702-840-9-2011-1002488
Affiliated organization №5440 VTB24 (closed jsc.) Novosibirsk city
Corr. Acc. № 30101810450040000751, BIK 045004751

Исх. №3 от «_25» 04._ 2016г.

Главному врачу
ОГАУЗ «Усольская городская
стоматологическая поликлиника»
Кучарову В.Б

№ п/п	Торговое наименование товара	Ед. изм.	Кол- во	Цена за ед.руб.	Сумма св руб.
1	Пластмасса Вертекс термосенс TTRV для изгот. протезов в термопрессе	упак	2	3 801,49	7 602,98
2	Отбел (0,9 л) ВладМива (08.04.2016)	флак	10	748,00	7 480,00
3	Элит Дубль 22/ масса силиконовая для дублирования 2*1000гр	упак	3	6 807,90	20 423,70
4	Круг полотнянный с силиконовой пропиткой (209-1000 льняной) д-80 мм Ренферт	шт	46	1 608,20	73 977,20
ИТОГО					109 483,88

Предоплата 100%.

Зам.Директора

ООО «Медикал-Интертрейд»



Деревягина О.В

ИП Притечко М.В.

665451, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, ул.

Интернациональная, д. 32 А, кв. 61

8(39543) 3-65-18, 4-50-91 (факс)

ИНН 381907567025

р/сч 40802 -810-12309-00-00266

Филиал «Новосибирский» ОАО «АЛЬФА-БАНК» БИК 045004774 к/сч

Коммерческое предложение

исх.№ _467 от «25» 04 .2016г

Главному врачу
ОГАУЗ «Усольская городская
стоматологическая поликлиника»

Кучарову В.Б

№ п/п	Торговое наименование товара	Ед. изм.	Кол- во	Цена за ед.руб.	Сумма св руб.
1	Пластмасса Вертекс термосенс TTRV для изгот. протезов в термопрессе	упак	2	3 974,29	7 948,58
2	Отбел (0,9 л) ВладМива (08.04.2016)	флак	10	782,00	7 820,00
3	Элит Дубль 22/ масса силиконовая для дублирования 2*1000гр	упак	3	7 117,35	21 352,05
4	Круг полотнянный с силиконовой пропиткой (209-1000 льняной) д-80 мм Ренферт	шт	46	1 681,30	77 339,80
ИТОГО					114 460,43

Предоплата 100 %.

ИП Притечко

Притечко М.В

